

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 72736684

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.468,83 RON - 2.468,83 RON

---

Descriere: DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 14 6,47 RON 6 buc. 38,80 RON 42,29 RON incl. TVA BUNICA ULEI 1.8L 408858 20,60 RON 10 buc. 206,00 RON 224,54 RON incl. TVA SULTAN PASTA TOMATE 24% 400G 46145 30,97 RON 3 buc. 92,90 RON 101,26 RON incl. TVA VIVA FULGI DE PORUMB 500G 293097 6,57 RON 8 buc. 52,56 RON 57,29 RON incl. TVA VIVA CEREALE FLAKE FULGI COCOA 500GR 307152 10,29 RON 12 buc. 123,48 RON 134,59 RON incl. TVA NESQUIK 800G 916500 21,46 RON 5 buc. 107,30 RON 116,96 RON incl. TVA FRAVIL MAZARE BOABE 720G 402235 4,67 RON 30 buc. 140,09 RON 152,70 RON incl. TVA ARDO FASOLE GALBENA TAIATA CONGELATA 2.5KG \* 285522 27,21 RON 4 buc. 108,83 RON 118,62 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \* 242114 17,06 RON 4 buc. 68,25 RON 74,39 RON incl. TVA METRO CHEF CONOPIDA CONGELATA 2.5KG \* 242109 21,00 RON 4 buc. 83,98 RON 91,54 RON incl. TVA FARES CEAI AROMAFRUCT 150G 245189 28,23 RON 1 buc. 28,23 RON 30,77 RON incl. TVA FARES CEAI DE CATINA 20 PLICULETE \*2G 205610 2,93 RON 5 buc. 14,65 RON 15,97 RON incl. TVA FARES CEAI DE MENTA 20G, 2BUCATI 275363 5,35 RON 5 buc. 26,75 RON 29,16 RON incl. TVA FARES CEAI DE FRUCTELE CARPATILOR 20 PLICULETE\* 2G 205608 2,93 RON 10 buc. 29,30 RON 31,94 RON incl. TVA HOME GARDEN TON BUCATI IN ULEI VEGETAL 170G 414819 9,61 RON 30 buc. 288,30 RON 314,25 RON incl. TVA CREMETTE CREMA DE BRANZA 3.5 KG 347858 99,64 RON 1 buc. 99,64 RON 108,61 RON incl. TVA METRO CHEF BOIA DULCE 450G 266771 10,94 RO

---